VSEOBECNA
A ZDRAVOTNI POJISTOVNA
( ¢ ¢ESKE REPUBLIKY

Dodatek €.5

ke Smlouv € o poskytovani a uhrad & hrazenych sluzeb
€. 2172E001 ze dne 9. 7. 2021 (dale jen ,Smlouva®)

(dodatek k dodatku pro hrazené lizkové sluzby poskytované v nasledné a dlouhodobé Iizkové péci - LDN a

oSett. lGzka)

uzaviené mezi smluvnimi stranami:

Poskytovatel zdravotnich sluzeb: Fakultni nemocnice Brno
Sidlo (obec): Brno
Ulice, €.p., pPs¢€: Jihlavskéa 340/20, 625 00

Zéapis v obchodnim rejst  Fiku:
e nezapisuje se

Zastoupeny
(jméno, funkce):

MUDr. Ivo Rovny, MBA, Feditel

1C: 65269705

1€z 72057400

(dale jen ,Poskytovatel “) na strané jedné

a

V&eobecna zdravotni pojis tovna Ceské republiky

Sidlo: Orlické 4/2020, Praha 3, 130 00

IC: 41197518

Regionalni pobo €ka Brno, pobo €ka pro Jihomoravsky kraj a Kraj Vyso  éina
Zastoupena

(jméno a funkce): pobocky pro Jihomoravsky kraj a Kraj Vysocina
Doru €ovaci adresa (obec): Brno

Ulice, &.p., PSC: Benesova 10, 659 14

(dale jen ,Pqjis tovna*) na strané druhé

Clanek I.

1. Smluvni strany se timto Dodatkem (dale jen ,Dodatek”) dohodly na upravé Dodatku €. 3 ze dne 17. 3. 2022 ke
Smlouvé (dale jen ,Dodatek ¢. 3“) tak, jak je dale uvedeno v Clanku Il. tohoto Dodatku. Ostatni ¢asti

Dodatku ¢&. 3 zlistavaji beze zmén.

2. Zverejnénim tohoto Dodatku smluvni strany plni svou povinnost podle § 17 odst. 9 véty Ctvrté
zakona €. 48/1997 Sh., o vefejném zdravotnim pojiSténi a 0 zméné a doplnéni nékterych souvisejicich

zakonu, ve znéni pozdéjSich predpisu (dale jen ,ZVZP").
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Clanek II.
PFiloha €. 1 tohoto Dodatku nahrazuje od 1. 6. 2022 pfilohu ¢. 1 Dodatku €. 3 ke Smlouvé.

Clanek Il1.

Tento Dodatek se stava nedilnou soucasti Smlouvy a nabyva platnosti dnem jeho uzavreni.
Tento Dodatek upravuje prava a povinnosti smluvnich stran v obdobi od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022.

Tento Dodatek je uzaviran v elektronické nebo listinné podobé. Dodatek v listinné podobé je vyhotoven ve
dvou stejnopisech, z nichz kazda smluvni strana obdrzi jedno vyhotoveni.

Smluvni strany svym podpisem stvrzuji, Ze tento Dodatek Smlouvy byl uzavfen podle jejich svobodné vdle
a ze souhlasi s jeho obsahem.
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PS_OD_72057400_22

Tabulka pausalnich sazeb za oSetfovaci den pro obdobi
od 1. 6. 2022 do 31. 12. 2022

Nazev PZS:
ICZ:

Fakultni nemocnice Brno

72057400

Pfiloha €. 1

A

B

C

Kod
oSetrfovaciho
dne

Odbornost

Hodnota pausalni sazby za OD v K¢é

PSOD pro
kategorii
pacienta 1
(resp. 0)

PSOD pro
kategorii
pacienta 2

PSOD pro
kategorii
pacienta 3

PSOD pro
kategorii
pacienta 4

PSOD pro
kategorii
pacienta 5

00724

ou7

2101,44

2270,72

2 503,44

267747

2 849,49

Propustky a doprovody - tabu

Kod
oSetfovaciho
dne ve tvaru

00x31, 00x32,
00x98, 00x99

Odbornost

PSOD v K¢
pro kategorii pacienta 0

00798

ou7

98,59

00799

ou7

98,59

Ika pausalnich sazeb za oSetfovaci den pro rok 2022







		2022-07-20T18:14:40+0200
	Mgr. Petra Pevná\, MBA


		2022-07-18T13:52:01+0200
	Ivo Rovný




